

Протокол испытаний № 2322
от 23 мая 2017

лабораторный номер
(2317)

ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ АРБИТРАЖНЫЙ ЦЕНТР
ГЛАВНОГО ЭКСПЕРТНО-АНАЛИТИЧЕСКОГО ЦЕНТРА "СОЭКС"
АНО "СОЮЗЭКСПЕРТИЗА" ТПП РФ

Аттестат аккредитации № RA.RU.21АЯ10 (срок действия с 21.07.2016г)

Образец: Батон нарезной. Дата производства: 19.05.2017. Масса 400г. Номер
пломбы В556999. Шифр образца 48РСК034/4

Изготовитель: ,

Заявитель: АНО "Роскачество" 115184, г. Москва, Средний Овчинниковский переулок,
д.12

Упаковка: Образец помещен в полимерный пакет, обмотанный непрозрачным скотчем
и опечатанный пластмассовой пломбой с оттиском "ВНИМАНИЕ!
ОПЕЧАТАНО! *В556999". Целостность пломбы не нарушена.

Этикетка: 48РСК034/4

Задание: в соответствии с техническим заданием АНО "Роскачество"

Заключение:

В исследованном образце показатель "Пористость" (Батон нарезной. Дата производства:
19.05.2017. Масса 400г. Номер пломбы В556999. Шифр образца 48РСК034/4) приведен в
протоколе испытания.

Руководитель испытательного центра



Забелкина Г.П.

Результаты испытаний касаются только образцов, подвергнутых испытаниям.
Частичная перепечатка протокола без разрешения испытательной лаборатории запрещена.

Страница 1 из 2

Выдача данного документа не освобождает Стороны от обязательств по сделке